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           1.   z dnia 28-29 maja 2014 r.
Szczecinek, dnia  10.06.2014 r.
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ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  09/2014







Nr ogłoszenia BZP 177190-2014







z  dnia  26.05.2014 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – szwy chirurgiczne.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15 poz. 5   
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nitki o długości 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15 poz. 6    
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nitki o długości 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15 poz. 7
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nitki o długości 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15 poz. 8
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nitki o długości 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15 poz. 11   
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 15 poz. 11 igłę okrągłą o długości 50mm, o krzywiźnie 1/2 koła z nicią 100cm? 
W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego zadania. 
Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15 poz. 5 i 6
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 15 poz. 5 i 6 nić o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15 poz. 6
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 15 poz. 6 igłę o długości 45mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15 poz. 7   
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 15 poz. 7 igłę o długości 40mm i nić o długości 100cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 9 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 1 ust. 4          
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmodyfikowanie § 1 ustęp 4 projektu umowy w następujący sposób: Przedstawione ilości w SIWZ stanowią wartość szacunkową, przewidzianą na okres 12 miesięcy trwania umowy i nie mogą stanowić podstaw do żądania przez Wykonawcę realizacji ich wielkości oraz zgłaszania związanych z tym roszczeń. Zamawiający zastrzega sobie prawo nie objęcia zamówieniem części asortymentu w wysokości do 25% wartości zadania?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10 poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 pozycja 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbek żelatynowych w rozmiarze 7cm x  5cm x 1 cm? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10 poz. 2    
Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego będącego sterylną mieszaniną białego wosku pszczelego (75%),  parafiny stałej (15%)  i palmitynianu izopropylu - środka zmiękczającego (10%); gramatura 2,5 g.?  Pozostałe parametry produktu  zgodne z siwz.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10 poz. 2 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego                    będącego sterylną mieszaniną wosku pszczelego złożonego z wosku pszczelego i wosku parafinowego (80%) oraz palmitynianu izopropylu (20%); gramatura 2,5 g.?  Pozostałe parametry produktu  zgodne z siwz.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1     
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nici o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest długość 70 cm.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 1-19 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwy chirurgiczne, wchłanialne (90 – 120 dni), syntetyczne, niepowlekane, monofilamentowe z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o podtrzymywaniu tkankowym 40% po 14 dniach, kolor nici fioletowy.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 17  
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły okrągłej z tnącym ostrzem.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1 poz. 20-29 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwy syntetyczne, wchłanialne, powlekane, plecione, wykonane z kwasu glikolowego. Całkowite wchłanianie 42 dni, podtrzymywanie tkankowe ok. 50% po 8 – 11 dniach.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nici o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest długość 70 cm.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2 poz. 13
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę o długości 48 mm.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nici o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest długość 70 cm.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwy syntetyczne, wchłanialne, powlekane, plecione, wykonane z kwasu glikolowego. Całkowite wchłanianie 42 dni, podtrzymywanie tkankowe ok. 50%  po 8 – 11 dniach.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 1   
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie igły o długości 70 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 5
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7 

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, wytwarzane z pilidioksanonu, wchłaniające się w okresie 180-210 dni, o zdolności podtrzymywania tkankowego w 14 dniu ok. 75%, w 28 dniu ok. 65%-70% ( w zależności od rozmiaru nici) w  43 dniu ok. 55%-60%  pierwotnej siły      ( w zależności od rozmiaru nici), w  57 dniu ok. 40% pierwotnej siły ? 

Zapewniają one dokładnie te same właściwości i co najważniejsze to samo bezpieczeństwo.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9 poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 48 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12 poz. 1, 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12 poz. 3-11
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w zadaniu dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, wytwarzane z pilidioksanonu, wchłaniające się w okresie 180-210 dni, o zdolności podtrzymywania tkankowego w 14 dniu ok. 75%, w 28 dniu ok. 65%-70% ( w zależności od rozmiaru nici) w  43 dniu ok. 55%-60%  pierwotnej siły   ( w zależności od rozmiaru nici), w  57 dniu ok. 40% pierwotnej siły ? 

Zapewniają one dokładnie te same właściwości i co najważniejsze to samo bezpieczeństwo.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12 poz. 5, 6
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły o długości 45 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12 poz. 8, 9
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igły okrągłej z tnącym ostrzem.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pakiecie nici o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest długość 70 cm.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 30 – dot. SIWZ, wzór umowy § 6 ust. 1 
Czy w § 6 ust 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?  
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4 poz. 2, 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o rozważanie modyfikacji treści opisu przedmiotu zamówienia w poz. nr 2 i nr 3 pakietu nr 4, poprzez zamianę w kolumnie „jednostka miary” zapisu 
„opakowanie” na zapis „saszetki” oraz o doprecyzowanie w kolumnie „ilość” 
(w przypadku akceptacji naszej prośby o zamianę jednostki miary dla poz. nr 2 i nr 3 pakietu nr 4) liczby wymaganych saszetek wyrobu medycznego w tych pozycjach. W uzasadnieniu naszej prośby nadmieniamy, że sposób pakowania nici chirurgicznych u producentów tych wyrobów medycznych jest różnoraki tj. dostępne są opakowania nici a 12 saszetek, a 24 saszetki oraz a 36 saszetek, co przy aktualnym zapisie wymogu zaoferowania w poz. nr 2 i nr 3 pakietu nr 4  jednego opakowania wyrobu medycznego, może skutkować złożeniem ofert przetargowych przez różnych wykonawców na różnego rodzaju opakowania, skutkiem czego nie będą to oferty porównywalne. 

Odpowiedź:
Zamawiający: zmienia się jednostkę miary na saszetki i precyzuje ilość po 36 sztuk
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15 poz. 1    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 15 poz.1 również na igłę z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 15 poz. 1, 5, 6, 7 i 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 15 poz.1, 5, 6, 7 i 8 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15 poz. 9 i 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 15 poz.9 i 10 również na igłę 
o długości 77mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 15 poz. 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 15 poz.11 również na igłę o długości 40mm z nicią 100cm bez pętli, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet  nr 15 poz. 9 do 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie/wykreślenie z Pakietu 15 pozycji od 9 do 11?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza

Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 09/2014.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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